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     URZĄD   GMINY  ŻOŁYNIA 





 Żołynia, dnia 19 maja 2011 r.
RG.271.3.2011
Do wszystkich wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn. Przebudowa Rynku w Żołyni - etap II
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) 

Pytanie 1 
Jeżeli prowadzona przez wykonawcy działalności jest krótsza niż 2 lata - czy w takim przypadku wystarczające jest wykazanie obrotu za rok ubiegły czyli 2010?
Odpowiedz 1 
Jeżeli działalność wykonawcy jest krótsza niż dwa lata należy wykazać obrót w okresie prowadzenia tej działalności.


Pytanie 2 
Czy Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia i złożenia oferty wspólnej powinien

wykazać 15 etatów w każdym roku za okres 3 lat, każdy z osobna czy wspólnie?
Odpowiedz 2
W przypadku składania oferty wspólnej zatrudnienie można wykazać poprzez sumowanie etatów.

Pytanie 3 
Prosimy o sprecyzowanie dokładnej daty składania ofert ponieważ w opisie koperty w
pkt. X 3 - 2) podano daty 25.05.2011 r. a pkt. XII, XI 3 SIWZ podano daty 26.05.2011 r.
Odpowiedz 3
Oferty należy składać do dnia: 2011-05-26 do godz.  9:00
w siedzibie zamawiającego

Gmina Żołynia
ul. Rynek 22
37-110 Żołynia
Pokój nr 102
Opis koperty
„Oferta - Przebudowa Rynku w Żołyni - etap II"

nie otwierać przed 2011-05-26, godz. 9:15"

Z poważaniem
Wójt Gminy Żołynia – Andrzej Benedyk
ul. Rynek 22, 37-110 Żołynia, tel. 017 22 43 018 lub 017 22 43 028, faks 017 22 43 476, www.zolynia.pl
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